Директору МАОУ Лицей №3

                                                                                    Е.В.Ильиных.

                                                                                    от _________________________________

                                                                                     ___________________________________

                                                                                                                         (ФИО)

                                                                                   проживающей по адресу:

                                                                                   ____________________________________

дом.тел._____________________________

сот.тел._____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О)____________________________________________

_____________________________________________________________________________

дата рождения)________________________________________________________________

ученика (цу) _________  класса в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием.

Выбираю для своего ребёнка занятия в (подчеркните нужное):

ДДиЮ № 2, АКШ, молодежном центре  информационных технологий.

«_____» ______________ 2024 г                     Подпись _______________________